
UCHWAŁA NR 298/2017
ZARZĄDU POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2017

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2016 r., poz. 814 ze zm.) art. 212 ust. 1 pkt 1, 2; art. 214 pkt 1; 
art. 215; art. 216 ust. 2 pkt 1, 2; art. 222 ust. 4; art. 235 ust. 1, 2; art. 236 ust. 1, 2, 3 pkt 1 
- 3, ust. 4 pkt 1; art. 237 ust. 2 pkt 1; art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 ze zm.) oraz § 8 pkt 2 Uchwały Nr 
XXVII/159/2016 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 14 grudnia 2016 r., w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2017, Zarząd Powiatu Chodzieskiego uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2017, przyjętej Uchwałą Nr XXVII/159/2016 
Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 14 grudnia 2016 r., zmienionej Uchwałą Nr 
XXVIII/169/2017 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 25 stycznia 2017 r., Uchwałą 
Nr 224/2017 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 30 stycznia 2017 r., Uchwałą 
Nr 233/2017 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 22 lutego 2017 r., Uchwałą Nr 
XXX/188/2017 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 29 marca 2017 r., Uchwałą 
Nr 254/2017 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 30 marca 2017 r., Uchwałą Nr 
XXXI/190/2017 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 26 kwietnia 2017 r., Uchwałą 
Nr 271/2017 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 26 maja 2017 r., Uchwałą Nr 
XXXIII/204/2017 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 21 czerwca 2017 r., Uchwałą 
Nr 275/2017 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 26 czerwca 2017 r., Uchwałą Nr 
XXXIV/207/2017 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 2 sierpnia 2017 r., wprowadza się 
następujące zmiany:

1. W § 1 ust. 1 uchwały budżetowej łączną kwotę dochodów budżetu na 2017 rok 
zwiększa się o kwotę 84.748,37 zł i po zmianie wynosi 50.345.051,91 zł.

2. W § 1 ust. 1 pkt 1 uchwały budżetowej dochody bieżące zwiększa się o kwotę 
84.748,37 zł i po zmianie wynoszą 47.161.960,67 zł.

3. W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

4. W § 1 ust. 2 uchwały budżetowej łączną kwotę wydatków budżetu na 2017 rok 
zwiększa się o kwotę 84.748,37 zł i po zmianie wynosi 50.581.992,54 zł.

5. W § 1 ust. 2 pkt 1 uchwały budżetowej wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 
84.748,37 zł i po zmianie wynoszą 45.097.522,20 zł.

6. W § 1 ust. 2 pkt 2 uchwały budżetowej dokonuje się przeniesienia wydatków 
majątkowych w kwocie 22.000 zł. Łączna kwota wydatków majątkowych na rok 
2017 nie ulega zmianie i wynosi 5.484.470,34 zł.

7. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

8. W § 1 ust. 3 pkt 1 uchwały budżetowej dotacje celowe i wydatki na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami oraz 
dotacje celowe i wydatki na realizację zadań wykonywanych na mocy porozumień 
z organami administracji rządowej, zwiększa się o kwotę 84.748,37 zł.

Id: DBA8354B-EFF9-45E6-85FC-74C3C831122F. Uchwalony Strona 1



9. W załączniku nr 3 i 4 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 3 i 4 do niniejszej uchwały.

10. Określone w §4 pkt 1 uchwały budżetowej dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych zwiększa się o kwotę 5.280 zł i po zmianach wynoszą 988.788,68 zł.

11. Określone w §4 pkt 2 uchwały budżetowej dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych zwiększa się o kwotę 2.440,35 zł i po zmianach wynoszą 
2.835.417,23 zł.

12. W załączniku nr 7 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

13. Dokonuje się podziału rezerw określonych w § 10 uchwały budżetowej, które po 
zmianie wynoszą:

1) ogólna, w wysokości 202.173,11 zł,

2) celowe, w wysokości 416.310,90  zł.

14. W załączniku nr 11 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Julian Hermaszczuk ...…………………………

Wicestarosta Mirosław Juraszek ..…………………………...

Członkowie Zarządu:
1. Eugeniusz Bogdan ……………………….....

2. Remigiusz Nowak ………………………......

3. Adrian Urbański ...………………………....

Id: DBA8354B-EFF9-45E6-85FC-74C3C831122F. Uchwalony Strona 2



Dochody budżetu powiatu

Budżet na rok 2017

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Gospodarka mieszkaniowa 0,00700 2 649,00347 316,00 349 965,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,0070005 2 649,00347 316,00 349 965,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

2110 0,002 649,00119 417,00 122 066,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00754 39 652,003 542 553,00 3 582 205,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,0075411 39 652,003 527 203,00 3 566 855,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

2110 0,0039 652,003 527 143,00 3 566 795,00

Oświata i wychowanie 0,00801 44 898,372 217 458,82 2 262 357,19

Szkoły podstawowe specjalne 0,0080102 12 674,380,00 12 674,38

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

2110 0,0012 674,380,00 12 674,38

Gimnazja 0,0080110 20 774,3326 152,00 46 926,33

Strona: 1 / 2System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 298/2017
Zarządu Powiatu Chodzieskiego
z dnia 30 sierpnia 2017 r.

Id: DBA8354B-EFF9-45E6-85FC-74C3C831122F. Uchwalony Strona 3



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

2110 0,0020 774,330,00 20 774,33

Gimnazja specjalne 0,0080111 9 699,711 041,00 10 740,71

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

2110 0,009 699,710,00 9 699,71

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach
zawodowych oraz szkołach artystycznych

0,0080150 1 749,950,00 1 749,95

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

2110 0,001 749,950,00 1 749,95

Ochrona zdrowia 2 451,00851 0,001 249 518,00 1 247 067,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób
nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

2 451,0085156 0,001 249 518,00 1 247 067,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

2110 2 451,000,001 249 518,00 1 247 067,00

2 451,00RAZEM DOCHODY 87 199,3750 260 303,54 50 345 051,91

Strona: 2 / 2System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Id: DBA8354B-EFF9-45E6-85FC-74C3C831122F. Uchwalony Strona 4



Wydatki budżetu powiatu

Budżet na rok 2017

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Gospodarka mieszkaniowa 623,00700 3 272,00208 866,00 211 515,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 623,0070005 3 272,00208 866,00 211 515,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,00123,000,00 123,00

Zakup usług remontowych4270 123,000,0012 497,00 12 374,00

Zakup usług pozostałych4300 500,00500,0028 014,00 28 014,00

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych4590 0,002 649,000,00 2 649,00

Działalność usługowa 2 500,00710 2 500,00911 100,00 911 100,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 2 500,0071012 2 500,00576 100,00 576 100,00

Zakup usług pozostałych4300 2 500,002 500,00293 646,00 293 646,00

Administracja publiczna 500,00750 500,004 929 577,52 4 929 577,52

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 500,0075075 500,0063 000,00 63 000,00

Zakup energii4260 0,00500,000,00 500,00

Zakup usług pozostałych4300 500,000,0039 080,00 38 580,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 078,00754 41 730,003 558 070,00 3 597 722,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 2 078,0075411 41 730,003 532 500,00 3 572 152,00

Strona: 1 / 6System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 298/2017
Zarządu Powiatu Chodzieskiego
z dnia 30 sierpnia 2017 r.

Id: DBA8354B-EFF9-45E6-85FC-74C3C831122F. Uchwalony Strona 5



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy4050 2 078,000,002 391 206,00 2 389 128,00

Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy
zaliczane do wynagrodzeń

4060 0,002 078,0056 669,00 58 747,00

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz pozostałe należności

4180 0,0039 652,00304 252,00 343 904,00

Różne rozliczenia 45 810,00758 0,00674 294,01 628 484,01

Rezerwy ogólne i celowe 45 810,0075818 0,00664 294,01 618 484,01

Rezerwy4810 45 810,000,00664 294,01 618 484,01

Oświata i wychowanie 118 305,00801 193 917,3716 774 240,59 16 849 852,96

Szkoły podstawowe specjalne 0,0080102 98 710,38715 304,00 814 014,38

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

2830 0,002 440,350,00 2 440,35

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 0,001 029,000,00 1 029,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,0064 437,000,00 64 437,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,009 467,000,00 9 467,00

Składki na Fundusz Pracy4120 0,001 281,000,00 1 281,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,001 166,450,00 1 166,45

Zakup środków dydaktycznych i książek4240 0,0010 108,580,00 10 108,58

Zakup energii4260 0,004 233,000,00 4 233,00

Zakup usług zdrowotnych4280 0,00195,000,00 195,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 0,003 517,000,00 3 517,00

Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych4780 0,00836,000,00 836,00

Gimnazja 0,0080110 20 774,331 404 432,00 1 425 206,33

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,00205,6820 338,00 20 543,68

Strona: 2 / 6System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Id: DBA8354B-EFF9-45E6-85FC-74C3C831122F. Uchwalony Strona 6



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Zakup środków dydaktycznych i książek4240 0,0020 568,651 803,00 22 371,65

Gimnazja specjalne 86 036,0080111 9 699,71760 475,00 684 138,71

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 1 029,000,002 272,00 1 243,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 64 437,000,00510 652,00 446 215,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 9 467,000,0095 289,00 85 822,00

Składki na Fundusz Pracy4120 1 281,000,0012 758,00 11 477,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 1 041,0096,0317 688,00 16 743,03

Zakup środków dydaktycznych i książek4240 0,009 603,682 520,00 12 123,68

Zakup energii4260 4 233,000,0038 991,00 34 758,00

Zakup usług zdrowotnych4280 195,000,00549,00 354,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 3 517,000,0033 736,00 30 219,00

Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych4780 836,000,007 033,00 6 197,00

Licea ogólnokształcące 862,0080120 27 085,003 583 838,00 3 610 061,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,0026 214,001 960 084,00 1 986 298,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 121,000,00373 228,00 373 107,00

Zakup usług remontowych4270 72,00202,0016 085,00 16 215,00

Zakup usług pozostałych4300 669,000,0038 764,00 38 095,00

Opłaty na rzecz budżetu państwa4510 0,00669,000,00 669,00

Szkoły zawodowe 28 245,0080130 6 525,005 398 578,00 5 376 858,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 3 915,000,00629 670,00 625 755,00

Zakup usług remontowych4270 2 330,006 525,0017 626,00 21 821,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 22 000,000,0022 000,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 2 900,0080146 2 900,0056 072,00 56 072,00

Zakup usług pozostałych4300 1 900,001 900,0014 500,00 14 500,00

Strona: 3 / 6System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Id: DBA8354B-EFF9-45E6-85FC-74C3C831122F. Uchwalony Strona 7



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

4700 1 000,001 000,0021 472,00 21 472,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 0,0080148 4 200,00299 545,00 303 745,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,004 200,0080 550,00 84 750,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach
zawodowych oraz szkołach artystycznych

262,0080150 24 022,95557 296,00 581 056,95

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 164,000,0073 144,00 72 980,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,0017,312 020,00 2 037,31

Zakup środków dydaktycznych i książek4240 0,001 732,64248,00 1 980,64

Zakup usług remontowych4270 98,00273,00998,00 1 173,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,0022 000,000,00 22 000,00

Ochrona zdrowia 2 451,00851 0,001 297 238,22 1 294 787,22

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób
nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

2 451,0085156 0,001 252 518,00 1 250 067,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne4130 2 451,000,001 249 518,00 1 247 067,00

Pomoc społeczna 21 465,00852 21 465,005 031 544,00 5 031 544,00

Domy pomocy społecznej 21 050,0085202 21 050,004 564 103,00 4 564 103,00

Zakup energii4260 21 050,000,00216 704,00 195 654,00

Zakup usług remontowych4270 0,0021 050,0065 000,00 86 050,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 415,0085218 415,00467 441,00 467 441,00

Zakup usług pozostałych4300 0,00300,0024 540,00 24 840,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 0,00115,006 289,00 6 404,00

Podróże służbowe krajowe4410 415,000,004 210,00 3 795,00

Strona: 4 / 6System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Id: DBA8354B-EFF9-45E6-85FC-74C3C831122F. Uchwalony Strona 8



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 940,00853 9 752,002 893 274,58 2 899 086,58

Powiatowe urzędy pracy 3 940,0085333 9 752,001 561 175,00 1 566 987,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,001 812,001 115 997,00 1 117 809,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 3 940,000,00196 976,00 193 036,00

Zakup usług remontowych4270 0,006 720,001 200,00 7 920,00

Zakup usług zdrowotnych4280 0,00120,002 250,00 2 370,00

Zakup usług pozostałych4300 0,001 000,007 277,00 8 277,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

4700 0,00100,00500,00 600,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 14 500,00854 19 780,004 816 033,00 4 821 313,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

0,0085406 5 280,00762 803,00 768 083,00

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

2320 0,005 280,0017 070,00 22 350,00

Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 14 500,0085421 14 500,003 029 562,00 3 029 562,00

Zakup środków żywności4220 5 500,000,00183 374,00 177 874,00

Zakup energii4260 5 000,000,0078 159,00 73 159,00

Zakup usług remontowych4270 4 000,000,006 000,00 2 000,00

Zakup usług pozostałych4300 0,0014 000,0091 779,00 105 779,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego4610 0,00500,00700,00 1 200,00

Rodzina 0,00855 4 004,003 478 906,00 3 482 910,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,0085510 4 004,001 878 237,00 1 882 241,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,004 004,00937 914,00 941 918,00

Strona: 5 / 6System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Id: DBA8354B-EFF9-45E6-85FC-74C3C831122F. Uchwalony Strona 9



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

212 172,00RAZEM WYDATKI 296 920,3750 497 244,17 50 581 992,54

Strona: 6 / 6System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Id: DBA8354B-EFF9-45E6-85FC-74C3C831122F. Uchwalony Strona 10



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami oraz na mocy porozumień z organami
administracji rządowej

Budżet na rok 2017

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Gospodarka mieszkaniowa 0,00700 2 649,00119 417,00 122 066,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,0070005 2 649,00119 417,00 122 066,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

2110 0,002 649,00119 417,00 122 066,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00754 39 652,003 527 143,00 3 566 795,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,0075411 39 652,003 527 143,00 3 566 795,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

2110 0,0039 652,003 527 143,00 3 566 795,00

Oświata i wychowanie 0,00801 44 898,370,00 44 898,37

Szkoły podstawowe specjalne 0,0080102 12 674,380,00 12 674,38

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

2110 0,0012 674,380,00 12 674,38

Gimnazja 0,0080110 20 774,330,00 20 774,33

Strona: 1 / 2System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 298/2017
Zarządu Powiatu Chodzieskiego
z dnia 30 sierpnia 2017 r.

Id: DBA8354B-EFF9-45E6-85FC-74C3C831122F. Uchwalony Strona 11



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

2110 0,0020 774,330,00 20 774,33

Gimnazja specjalne 0,0080111 9 699,710,00 9 699,71

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

2110 0,009 699,710,00 9 699,71

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach
zawodowych oraz szkołach artystycznych

0,0080150 1 749,950,00 1 749,95

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

2110 0,001 749,950,00 1 749,95

Ochrona zdrowia 2 451,00851 0,001 249 518,00 1 247 067,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób
nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

2 451,0085156 0,001 249 518,00 1 247 067,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

2110 2 451,000,001 249 518,00 1 247 067,00

2 451,00RAZEM DOCHODY 87 199,376 173 426,52 6 258 174,89

Strona: 2 / 2System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Id: DBA8354B-EFF9-45E6-85FC-74C3C831122F. Uchwalony Strona 12



Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej 

Budżet na rok 2017

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Gospodarka mieszkaniowa 623,00700 3 272,00119 417,00 122 066,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 623,0070005 3 272,00119 417,00 122 066,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,00123,000,00 123,00

Zakup usług remontowych4270 123,000,009 361,00 9 238,00

Zakup usług pozostałych4300 500,00500,009 714,00 9 714,00

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych4590 0,002 649,000,00 2 649,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 078,00754 41 730,003 527 143,00 3 566 795,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 2 078,0075411 41 730,003 527 143,00 3 566 795,00

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy4050 2 078,000,002 391 206,00 2 389 128,00

Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy
zaliczane do wynagrodzeń

4060 0,002 078,0056 669,00 58 747,00

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz pozostałe należności

4180 0,0039 652,00304 252,00 343 904,00

Oświata i wychowanie 0,00801 44 898,370,00 44 898,37

Szkoły podstawowe specjalne 0,0080102 12 674,380,00 12 674,38

Strona: 1 / 2System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 298/2017
Zarządu Powiatu Chodzieskiego
z dnia 30 sierpnia 2017 r.

Id: DBA8354B-EFF9-45E6-85FC-74C3C831122F. Uchwalony Strona 13



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

2830 0,002 440,350,00 2 440,35

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,00125,450,00 125,45

Zakup środków dydaktycznych i książek4240 0,0010 108,580,00 10 108,58

Gimnazja 0,0080110 20 774,330,00 20 774,33

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,00205,680,00 205,68

Zakup środków dydaktycznych i książek4240 0,0020 568,650,00 20 568,65

Gimnazja specjalne 0,0080111 9 699,710,00 9 699,71

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,0096,030,00 96,03

Zakup środków dydaktycznych i książek4240 0,009 603,680,00 9 603,68

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach
zawodowych oraz szkołach artystycznych

0,0080150 1 749,950,00 1 749,95

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,0017,310,00 17,31

Zakup środków dydaktycznych i książek4240 0,001 732,640,00 1 732,64

Ochrona zdrowia 2 451,00851 0,001 249 518,00 1 247 067,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób
nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

2 451,0085156 0,001 249 518,00 1 247 067,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne4130 2 451,000,001 249 518,00 1 247 067,00

5 152,00RAZEM WYDATKI 89 900,376 173 426,52 6 258 174,89

Strona: 2 / 2System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Id: DBA8354B-EFF9-45E6-85FC-74C3C831122F. Uchwalony Strona 14



Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu

Budżet na rok 2017

WYDATKI

jednostka otrzymująca
dotację

przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

§ Zakres (przeznaczenie
dotacji)

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

Oświata i wychowanie801 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 440,35

Szkoły podstawowe specjalne80102 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 440,35

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

2830 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 440,35

Niepubliczna Szkoła Podstawowa Sepcjalna w Chodzieży:
"Darmowe podręczniki - zadania zlecone"

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 440,35

Edukacyjna opieka wychowawcza854 0,00 0,00 22 350,00 0,00 0,00 0,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

85406 0,00 0,00 22 350,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

2320 0,00 0,00 22 350,00 0,00 0,00 0,00

Powiat Pilski - "Realizacja zadania w zakresie orzekania o
potrzebie kształcenia specjalnego oraz indywidualnego nauczania
dzieci i młodzieży niesłyszącej, słabo słyszącej, niewidomej, słabo
widzącej, z autyzmem w tym z zesp. Aspergera z Powiatu..."

0,00 0,00 22 350,00 0,00 0,00 0,00

RAZEM WYDATKI 0,00 0,00 988 788,68 2 375 987,00 0,00 459 430,23

Strona: 1 / 1System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 298/2017
Zarządu Powiatu Chodzieskiego
z dnia 30 sierpnia 2017 r.

Id: DBA8354B-EFF9-45E6-85FC-74C3C831122F. Uchwalony Strona 15



Rezerwy ogólne i celowe

Budżet na rok 2017

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Różne rozliczenia 45 810,00758 0,00664 294,01 618 484,01

Rezerwy ogólne i celowe 45 810,0075818 0,00664 294,01 618 484,01

Rezerwy4810 45 810,000,00664 294,01 618 484,01

Ogólna 13 780,000,00215 953,11 202 173,11

Odprawy i nagrody jubileuszowe 5 816,000,0052 100,00 46 284,00

Oświatowa 26 214,000,00230 868,90 204 654,90

45 810,00RAZEM WYDATKI 0,00664 294,01 618 484,01

Strona: 1 / 1System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 298/2017
Zarządu Powiatu Chodzieskiego
z dnia 30 sierpnia 2017 r.

Id: DBA8354B-EFF9-45E6-85FC-74C3C831122F. Uchwalony Strona 16



Uzasadnienie
do Projektu Uchwały

Zarządu Powiatu Chodzieskiego

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2017

I. DOCHODY BUDŻETOWE WEDŁUG ŹRÓDEŁ (zmiany prezentowane
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały):

Plan dochodów ogółem przed zmianą wynosił 50.260.303,54 zł, po zmianie wynosi
50.345.051,91zł.

Dokonuje się zwiększenia dochodów bieżących o kwotę 84.748,37 zł, które po
zmianach wynoszą 47.161.960,67 zł.

Dotacje celowe - dochody bieżące, z tego:

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa

Rozdz. 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.234.2017.4 z dnia
8 sierpnia 2017 roku zwiększa się dochody o kwotę 2.649 zł z przeznaczeniem na
uregulowanie odszkodowania wynikającego z decyzji Starosty Chodzieskiego.

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Rozdz. 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego na FB-I.3111.257.2017.2 z dnia
23 sierpnia 2017 roku zwiększa się dochody o kwotę 39.652 zł, z tego:

- 38.997 zł z przeznaczeniem na wypłatę rekompensat pieniężnych za przedłużony
czas służby,

- 655 zł z przeznaczeniem na wypłatę rekompensat za nadgodziny.

Dział 851 – Ochrona zdrowia

Rozdz. 85156 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób
nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.197.2017.4 z dnia
5 lipca 2017 roku zmniejsza się dochody o kwotę 2.451 zł w celu dostosowania
poziomu środków do zakresu realizowanych zadań.

Dział 801 – Oświata i wychowanie

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.131.2017.8 z dnia
11 lipca 2017 roku zwiększa się dochody o kwotę 44.898,37 zł, z tego w rozdz.:

- 80102 o kwotę 12.674,38 zł,

- 80110 o kwotę 20.774,33 zł,

- 80111 o kwotę 9.699,71 zł,

- 80150 o kwotę 1.749,95 zł

z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub
materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych.

Id: DBA8354B-EFF9-45E6-85FC-74C3C831122F. Uchwalony Strona 1



II. WYDATKI BUDŻETOWE

Plan wydatków ogółem przed zmianą wynosił 50.497.244,17 zł, po zmianie wynosi

50.581.992,54 zł.

Dokonuje się:

- zwiększenia wydatków bieżących o kwotę 84.748,37 zł, które po zmianach
wynoszą 45.097.522,20 zł,

- przeniesienia wydatków bieżących w kwocie 190.172 zł, które nie powodują
zmian w kwocie ogólnej budżetu,

- przeniesienia wydatków majątkowych w kwocie 22.000 zł, które nie powodują
zmian w ogólnej kwocie budżetu.

1. Wydatki bieżące w ujęciu według poszczególnych rodzajów/grup, w tym:

1.1. Wydatki bieżące, z tego:

1) Wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 67.742 zł. Plan po zmianie w grupie wynosi
28.565.615,52 zł.

2) Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 9.286,02 zł. Plan po zmianie w grupie

wynosi 10.347.963,78 zł.

3) Dotacje na zadania bieżące

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 7.720,35 zł. Plan po zmianie w grupie

wynosi 2.626.841,23 zł.

4) Świadczenia na rzecz osób fizycznych

W ramach tej grupy dokonuje się przeniesienia kwoty 1.029 zł. Plan w grupie
nie ulega zmianie i wynosi 2.096.969,37 zł.

1.2. Wydatki majątkowe

W ramach tej grupy dokonuje się przeniesienia kwoty 22.000 zł. Plan w grupie
nie ulega zmianie i wynosi 5.484.470,34 zł.

2. Wydatki bieżące w ujęciu według podziałek klasyfikacji budżetowej (zmiany
prezentowane w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały):

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa

Rozdz. 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Zmian dokonuje się zgodnie z Zarządzeniem nr 49/2017 Starosty Powiatu
Chodzieskiego z dnia 9 sierpnia 2017 roku w sprawie zmian w planie finansowym
wydatków bieżących Starostwa Powiatowego w Chodzieży (GN i OR).

Zgodnie z wnioskiem Starostwa Powiatowego nr GN.3026.12.2017 z dnia
17 sierpnia 2017 roku zwiększa się grupę wydatków związanych z realizacją
statutowych zadań o kwotę 2.649 zł z przeznaczeniem na uregulowanie
odszkodowania wynikającego z decyzji Starosty Chodzieskiego.

Dział 710 – Działalność usługowa

Rozdz. 71012 – Zadania z zakresu geodezji i kartografii

Id: DBA8354B-EFF9-45E6-85FC-74C3C831122F. Uchwalony Strona 2



Zgodnie z wnioskiem Starostwa Powiatowego nr:

- OR.0324.20.2017 z dnia 16 sierpnia 2017 roku zwiększa się grupę wydatków
związanych z realizacją statutowych zadań o kwotę 2.500 zł z przeznaczeniem na
zakup usług pocztowych,

- GN.3026.12.2017 z dnia 17 sierpnia 2017 roku zmniejsza się grupę wydatków
związanych z realizacją statutowych zadań o kwotę 2.500 zł w związku
z oszczędnościami na zadaniu dotyczącym modernizacji szczegółowej osnowy
wysokościowej na obszarze powiatu chodzieskiego.

Dział 750 – Administracja publiczna

Rozdz. 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Zmian dokonuje się zgodnie z Zarządzeniem nr 49/2017 Starosty Powiatu
Chodzieskiego z dnia 9 sierpnia 2017 roku w sprawie zmian w planie finansowym
wydatków bieżących Starostwa Powiatowego w Chodzieży (GA-I).

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Rozdz. 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

Zmian dokonuje się zgodnie z Zarządzeniem Komendanta Powiatowego
Państwowej Straży Pożarnej nr 11/2017 z dnia 6 lipca 2017 roku w sprawie zmiany
w planie finansowym wydatków bieżących Komendy Powiatowej Państwowej Straży
Pożarnej w Chodzieży.

Zgodnie z wnioskiem KPPSP nr 3 z dnia 24 sierpnia 2017 roku zwiększa się grupę
wynagrodzeń i składek od nich naliczanych o kwotę 39.652 zł, z tego:

- 38.997 zł z przeznaczeniem na wypłatę rekompensat pieniężnych za przedłużony
czas służby,

- 655 zł z przeznaczeniem na wypłatę rekompensat za nadgodziny.

Dział 758 – Różne rozliczenia

Rozdz. 75818 – Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwę ogólną - rozdysponowuje się w łącznej kwocie 13.780 zł, z tego:

- 5.280 zł dla Powiatu Pilskiego na zadanie w zakresie orzekania o potrzebie
kształcenia specjalnego oraz indywidualnego,

- 4.000 zł na zadanie pn. „Remont budynku PUP”,

- 4.500 zł na zadanie pn. „Remont budynku ZS-CH”.

Rezerwę na odprawy i nagrody jubileuszowe - rozdysponowuje się w łącznej kwocie
5.816 zł  na wypłatę nagród jubileuszowych, z tego:

- 4.004 zł dla COPOW,

- 1.812 zł dla PUP.

Rezerwę oświatową - rozdysponowuje się w kwocie 26.214 zł na wypłatę nagród
jubileuszowych dla nauczycieli I LO.

Dział 851 – Ochrona zdrowia

Rozdz. 85156 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób
nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

Na podstawie wniosku PUP nr 6/2017 z dnia 7 sierpnia 2017 roku zmniejsza się

Id: DBA8354B-EFF9-45E6-85FC-74C3C831122F. Uchwalony Strona 3



grupę wydatków związanych z realizacją statutowych zadań o kwotę 2.451 zł w celu
dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanych zadań z tytułu składek
zdrowotnych opłacanych za bezrobotnych bez prawa do zasiłków.

Dział 852 – Pomoc społeczna

Rozdz. 85202 – Domy pomocy społecznej

Zgodnie z wnioskiem DPS nr 4 z dnia 2 sierpnia 2017 roku w grupie wydatków
związanych z realizacją statutowych zadań dokonuje się przeniesienia kwoty 21.050 zł
z przeznaczeniem na zadanie pn. „Remont budynku głównego DPS”. Zakres rzeczowy
zadania rozszerza się o remont elewacji frontowej oraz drobne naprawy dachu.

Rozdz. 85218 – Powiatowe centra pomocy rodzinie

Zmian dokonuje się zgodnie z Zarządzeniem nr 14/2017 Dyrektora Powiatowego
Centrum Pomocy Rodzinie z dnia 13 lipca 2017 roku w sprawie zmian w planie
finansowym wydatków bieżących Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie
w Chodzieży.

Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Rozdz. 85333 – Powiatowe urzędy pracy

Zgodnie z wnioskiem PUP nr:

- 6/2017 z dnia 7 sierpnia 2017 roku grupę wynagrodzeń i składek od nich
naliczanych dokonuje się: zwiększenia o kwotę 1.812 zł z przeznaczeniem na wypłatę
nagrody jubileuszowej oraz zmniejszenia o kwotę 1.220 zł w związku
z oszczędnościami z tytułu absencji chorobowych. Jednocześnie zwiększa się grupę
wydatków związanych z realizacją statutowych zadań o kwotę 1.220 zł
z przeznaczeniem na bieżącą działalność jednostki,

- 7/2017 z dnia 10 sierpnia 2017 roku zmniejsza się grupę wynagrodzeń i składek od
nich naliczanych o kwotę 2.720 zł w związku z oszczędnościami z tytułu absencji
chorobowych i zasiłków macierzyńskich. Jednocześnie zwiększa się grupę wydatków
związanych z realizacją statutowych zadań o kwotę 6.720 zł z przeznaczeniem na
zadanie pn. „Remont budynku PUP”. Zakres rzeczowy zadania obejmuje wymianę
uszkodzonych drzwi wejściowych do budynku.

Dział 855 – Rodzina

Rozdz. 85510 – Działalność placówek opiekuńczo – wychowawczych

Zgodnie z wnioskiem COPOW nr COPOW.FN.3010.9.17 z dnia 4 sierpnia
2017 roku zwiększa się grupę wynagrodzeń i składek od nich naliczanych o kwotę
4.004 zł z przeznaczeniem na wypłatę nagrody jubileuszowej.

Dział 801 – Oświata i wychowanie

Rozdz. 80102 – Szkoły podstawowe specjalne

Zgodnie z wnioskiem:

a) MOS nr KS.3020.14.2017 z dnia 9 sierpnia 2017 roku zwiększa się grupę:

- świadczeń na rzecz osób fizycznych o kwotę 1.029 zł,

- wynagrodzeń i składek od nich naliczanych o kwotę 76.021 zł,

- wydatków związanych z realizacją zadań statutowych o kwotę 8.986 zł w związku
z podjęciem Uchwały Nr XXX/186/2017 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia
29 marca 2017 roku w sprawie dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych

Id: DBA8354B-EFF9-45E6-85FC-74C3C831122F. Uchwalony Strona 4



i specjalnych do nowego ustroju szkolnego wprowadzonego ustawą - Prawo
oświatowe oraz ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych i specjalnych, na okres od
dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., na terenie Powiatu Chodzieskiego
(przeniesienie z rozdz. 80111). Jednocześnie zwiększa się tę grupę o kwotę
10.108,58 zł z przeznaczeniem na zakup podręczników, materiałów edukacyjnych
i ćwiczeniowych,

b) Starostwa Powiatowego nr OW.3021.10.1.2017 z dnia 9 sierpnia 2017 roku,
zwiększa grupę dotacji na zadania bieżące o kwotę 2.440,35 zł z przeznaczeniem dla
Niepublicznej Szkoły Podstawowej Specjalnej w Chodzieży na sfinansowanie kosztu
zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych oraz grupę
wydatków związanych z realizacją statutowych zadań o kwotę 125,45 zł stanowiącą
koszt obsługi zadania w wysokości 1% wartości przydzielonej kwoty na podręczniki,
materiały edukacyjne i ćwiczeniowe.

Rozdz. 80110 – Gimnazja

Zgodnie z wnioskiem:

- Starostwa Powiatowego nr OW.3021.10.1.2017 z dnia 9 sierpnia 2017 roku,
zwiększa się grupę wydatków związanych z realizacją statutowych zadań o kwotę
205,68 zł stanowiącą koszt obsługi zadania w wysokości 1% wartości przyznanej
kwoty na podręczniki, materiały edukacyjne i ćwiczeniowe,

- ZSLG nr 9/2017 z dnia 10 sierpnia 2017 roku zwiększa się o kwotę 20.568,65 zł
grupę wydatków związanych z realizacją zadań statutowych z przeznaczeniem na
zakup podręczników, materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych.

Rozdz. 80111 – Gimnazja specjalne

Zgodnie z wnioskiem:

a) MOS nr KS.3020.14.2017 z dnia 9 sierpnia 2017 roku zmniejsza się grupę:

- świadczeń na rzecz osób fizycznych o kwotę 1.029 zł,

- wynagrodzeń i składek od nich naliczanych o kwotę 76.021 zł,

- wydatków związanych z realizacją zadań statutowych o kwotę 8.986 zł
(przeniesienie do rozdz. 80102). Jednocześnie zwiększa się tę grupę o kwotę
9.603,68 zł z przeznaczeniem na zakup podręczników, materiałów edukacyjnych
i ćwiczeniowych,

b) Starostwa Powiatowego nr OW.3021.10.1.2017 z dnia 9 sierpnia 2017 roku
zwiększa się grupę wydatków związanych z realizacją statutowych zadań o kwotę
96,03 zł stanowiącą koszt obsługi zadania w wysokości 1% wartości przyznanej kwoty
na podręczniki, materiały edukacyjne i ćwiczeniowe.

Rozdz. 80120 – Licea ogólnokształcące

Zgodnie z wnioskiem:

- ZSP nr KS.3020.8.17 z dnia 7 sierpnia 2017 roku zmniejsza się grupę
wynagrodzeń i składek od nich naliczanych o kwotę 121 zł w związku
z oszczędnościami na składkach z tytułu ubezpieczeń społecznych. Jednocześnie
w grupie wydatków związanych z realizacją statutowych zadań dokonuje się
przeniesienia kwoty 72 zł i zwiększenia o kwotę 130 zł z przeznaczeniem na zadanie
pn. „Remont budynku ZS-CH”. Zakres rzeczowy zadania obejmuje wymianę instalacji
zimnej wody w pomieszczeniach piwnicznych,

- I LO nr I LO-3011/13/2017 z dnia 8 sierpnia 2017 roku zwiększa się grupę

Id: DBA8354B-EFF9-45E6-85FC-74C3C831122F. Uchwalony Strona 5



wynagrodzeń i składek od nich naliczanych o kwotę 26.214 zł z przeznaczeniem na
wypłatę nagród jubileuszowych dla nauczycieli. Jednocześnie w grupie wydatków
związanych z realizacją statutowych zadań dokonuje się przeniesienia kwoty 669 zł
z przeznaczeniem na opłaty czynności kontrolnych w ramach sprawowania bieżącego
nadzoru sanitarnego.

Rozdz. 80130 – Szkoły zawodowe

Zgodnie z:

- wnioskiem ZSP nr KS.3020.8.17 z dnia 7 sierpnia 2017 roku zmniejsza się grupę
wynagrodzeń i składek od nich naliczanych o kwotę 3.915 zł w związku
z oszczędnościami na składkach z tytułu ubezpieczeń społecznych. Jednocześnie
w grupie wydatków związanych z realizacją statutowych zadań dokonuje się
przeniesienia kwoty 2.330 zł i zwiększenia o kwotę 4.195 zł z przeznaczeniem na
zadanie pn. „Remont budynku ZS-CH”. Zakres rzeczowy zadania obejmuje wymianę
instalacji zimnej wody w pomieszczeniach piwnicznych,

- pismem nr OW.3021.10.2.2017 z dnia 10 sierpnia 2017 roku dokonuje się zmiany
w grupie wydatków majątkowych o kwotę 22.000 zł na zadanie pn. "Zakup i montaż
platformy przychodowej dla osób niepełnosprawnych w budynku Zespołu Szkół
Ponadgimnazjalnych im. Hipolita Cegielskiego w Chodzieży" celem zastosowania
prawidłowej klasyfikacji budżetowej - przeniesienie do rozdz. 80150.

Rozdz. 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

W związku z podjętą Uchwałą Nr 274/2017 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia
26 czerwca 2017 roku zmienionej Uchwałą 285/2017 Zarządu Powiatu Chodzieskiego
z dnia 18 sierpnia 2017 roku zmieniającą uchwałę w sprawie ustalenia na 2017 rok
planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli, maksymalnej
kwoty dofinansowania opłat za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe i zakłady
doskonalenia nauczycieli oraz specjalności i form kształcenia, na które dofinansowanie
może być przyznane, zwiększa się grupę wydatków związanych z realizacją
statutowych zadań o kwotę 2.900 zł, z tego zgodnie z wnioskiem:

- ZSLG nr 9/2017 z dnia 10 sierpnia 2017 roku o kwotę 1.900 zł,

- ZSP nr KS.3020.8.17 z dnia 7 sierpnia 2017 r. o kwotę 1.000 zł.

Jednocześnie zmniejsza się tę grupę o kwotę 2.900 zł zgodnie z wnioskiem
Starostwa Powiatowego nr OW.3021.10.1.2017 z dnia 9 sierpnia 2017 roku.

Rozdz. 80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne

Zgodnie z wnioskiem ZSP nr KS.3020.8.17 z dnia 7 sierpnia 2017 roku zwiększa
się grupę wynagrodzeń i składek od nich naliczanych o kwotę 4.200 zł
z przeznaczeniem na wypłatę nagrody jubileuszowej dla pomocy kuchennej.

Rozdz. 80150 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach,
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz
szkołach artystycznych

Zgodnie z wnioskiem:

- ZSP nr KS.3020.8.17 z dnia 7 sierpnia 2017 roku zmniejsza się grupę
wynagrodzeń i składek od nich naliczanych o kwotę 164 zł w związku
z oszczędnościami na składkach z tytułu ubezpieczeń społecznych. Jednocześnie
w grupie wydatków związanych z realizacją zadań statutowych dokonuje się
przeniesienia kwoty 98 zł i zwiększenia o kwotę 175 zł z przeznaczeniem na zadanie

Id: DBA8354B-EFF9-45E6-85FC-74C3C831122F. Uchwalony Strona 6



pn. „Remont budynku ZS-CH”. Zakres rzeczowy zadania obejmuje wymianę instalacji
zimnej wody w pomieszczeniach piwnicznych,

- Starostwa Powiatowego nr OW.3021.10.1.2017 z dnia 9 sierpnia 2017 roku
zwiększa się grupę wydatków związanych z realizacją statutowych zadań o kwotę
17,31 zł stanowiącą koszt obsługi zadania w wysokości 1% wartości przyznanej kwoty
na podręczniki, materiały edukacyjne i ćwiczeniowe,

- ZSLG nr 9/2017 z dnia 10 sierpnia 2017 roku zwiększa się grupę wydatków
związanych z realizacją statutowych zadań o kwotę 1.732,64 zł z przeznaczeniem na
zakup podręczników, materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych.

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza

Rozdz. 85406 – Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

Zgodnie z wnioskiem Starostwa Powiatowego nr OW.3021.10.1.2017 z dnia
9 sierpnia 2017 roku zwiększa się grupę dotacji na zadania bieżące o kwotę 5.280 zł
dla Powiatu Pilskiego na zadania w zakresie orzekania o potrzebie kształcenia
specjalnego oraz indywidualnego.

Rozdz. 85421 –Młodzieżowe ośrodki socjoterapii

Zmian dokonuje się zgodnie z Zarządzeniem nr:

- 19/2017 Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii z dnia 10 lipca
2017 roku w sprawie zmian w planie finansowym wydatków bieżących
Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Chodzieży,

- 21/2017 Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii z dnia 10 sierpnia
2017 roku w sprawie zmian w planie finansowym wydatków bieżących
Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Chodzieży.

Zgodnie z wnioskiem MOS nr KS.3020.14.2017 z dnia 9 sierpnia 2017 roku
w grupie wydatków związanych z realizacją statutowych zadań dokonuje się
przeniesienia kwoty 4.000 zł z przeznaczeniem na bieżącą działalność jednostki.

Opracowali Pracownicy Wydziału Finansów Starostwa Powiatowego w Chodzieży

Id: DBA8354B-EFF9-45E6-85FC-74C3C831122F. Uchwalony Strona 7




